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Forslag om nyvalg til bestyrelsen i Mols-Linien A/S 
 
Mols-Linien A/S har fra en aktionær, Ejendomsselskabet Øresundshøj A/S, modtaget 
forslag om valg til samtlige poster i bestyrelsen. Den pågældende aktionær har endvi-
dere stillet forslag om nyvalg af advokat Frantz Palludan (Lind Cadovius Advokataktie-
selskab), direktør Lars Christiansen (tidligere direktør i Mærsk Broker), direktør Bo 
Jagd (tidligere adm. direktør for Danmarks Skibskredit A/S) og direktør Jens Peter Toft 
(tidligere vicedirektør og Global Head of Corporate Finance i Danske Bank) samt om 
genvalg af advokat Søren E. Ingerslev (næstformand i bestyrelsen) og direktør Kaare 
Vagner. De nævnte har alle erklæret sig villige til valg, respektive genvalg, og agter ef-
ter deres valg at pege på advokat Frantz Palludan som ny formand for bestyrelsen. 
 
”Som formand for bestyrelsen i Mols-Linien A/S hilser jeg forslaget om nyvalg til besty-
relsen velkomment, siger Carsten Berger. Jeg har samarbejdet om forslaget fra star-
ten, da den økonomiske situation i Rudersdal A/S gør det naturligt, at jeg fratræder og 
fokuserer mine kræfter på min egen virksomhed. Mit helbred tilsiger det samme, da 
jeg p.t. er sygemeldt”.  
 
”Jeg er derfor glad for, at Mols-Linien kan få styrket sin bestyrelse med en række re-
spekterede og kompetente kræfter, som kan sikre både aktionærer og finansieringskil-
der det langsigtede og driftsorienterede perspektiv, virksomheden fortjener og har brug 
for. Personligt vil jeg støtte valget af de foreslåede kandidater”, fortsætter han. 
 
Den ordinære generalforsamling i Mols-Linien A/S holdes 20. april 2009 kl. 14.15 i 
Ebeltoft, jf. indkaldelsen, som blev offentliggjort 1. april 2009. ”På grund af min sygdom 
indstiller jeg som selskabets formand, at næstformand Søren E. Ingerslev aflægger 
bestyrelsens beretning”, slutter Carsten Berger. 
 
 
Med venlig hilsen 
Mols-Linien A/S 

 
 
Carsten Berger 
Bestyrelsesformand 

 


